САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 16

« 12 » декабря  2019г.

О внесении изменений в  Положение о помощнике

депутата Муниципального Совета,

утвержденное решением от 12.09.2014 № 307

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге", Устава внутригородского муниципального образования муниципальный

округ Пороховые Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о помощнике депутата Муниципального Совета,

утвержденное решением от 12.09.2014 № 307

п.1.2  приложения 1 к решению Муниципального  Совета  от 12.09.2014 № 307 изложить в

следующей редакции:

"1.2. Депутат Муниципального Совета (далее — депутат) вправе иметь

до 3(трех) помощников депутата.

Депутат самостоятельно определяет необходимое количество помощников депутата и

распределяет обязанности между ними."

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит

опубликованию(обнародованию) в соответствии с действующим законодательством.

3.    Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,- главу Местной

Администрации.

Глава  муниципального  образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального  Совета,-

глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов